長期履修学生申請書

平成　　年　　月　　日

室蘭工業大学長　　　　　殿

大学院博士前期後期課程　　　　専攻
学籍番号（受験番号）
申請者氏名　　　　　　　　　印

下記のとおり長期履修を申請します。

記
１　希望する長期履修期間
平成　　年　　月　　から平成　　年　　月　　まで（　　年）

２　申請理由

３　履修計画の概要

証明書類を添付すること
(１)　フルタイムの有職者　　：在職証明書
(２)　育児、介護等の従事者　：母子手帳のコピー、介護保険受給資格証明書等
(３)　その他　　　　　　　　：長期履修が必要であることを証明する書類等

主任指導（予定）教員
氏　名　　　　　　　　　印